AGENDA IN COLLATIONE 10.^a DIE 21 SEPTEMBRIS

QUAESTIO MORALIS.

Vitia caritati opposita quot et quae? Scandalum quid, quotuplex et quod peccatum causat? An in scandalo datur peccatum non solum contra caritatem sed etiam contra virtutem cujus ab agente inducitur violatio?

CASUS.

Julianus, miles, saepe saepius in aliorum praesentia proferre solet verba ad venerem incentiva, quibus potuisset aliis audientibus scandalum dare, tamen si probabiliter suspicetur eos reapse non fuisse scandalizatos, eo quod similia non libenter sed aegro animo audierint: alias idem, cum feminam quamdam turpiter amaret eamque ubique comitaret, nonnulla

inhonesta verba ad eam dirigebat, quae, etsi huic minime complacerent, ea tamen ex decentia ac prudentia, non rejiciebat, nec ab ejus occurso se abstinerebat, licet sciret ab illo frequenter propter impudicum amorem requiri. Quaeritur nunc: An Julianus reus fuerit scandali, et utrum femina hoc peccato sese quoque coinquinaverit?

QUAESTIO LITURGICA.

Collectio particularum quomodo facienda necnon sumptio calicis, et quid si sumendo Sanguinem, particula remanserit in calice?

SOCIOS DEL CONGRESO CATÓLICO DE BURGOS.

(CONTINUACIÓN.)

- D. Pedro Romero del Amo, Párroco de Rejas de San Esteban.
- » Tomás Sanz, idem de San Juan de Aranda.
 - » Agustín Zaloña, idem de Roa.
 - » Antonino Estalayo, Preceptor de Latín en Roa.
 - » Nicanor Casado, Propietario.
 - » Ignacio Fernández, Maestro de Mambrilla.
 - » Juan Pablo del Amo, Notario Mayor del Tribunal eclesiástico.
 - » Juan de Dios Navajas, Párroco de Quintanas Rubias de Arriba.
 - » Fernando Adrados, Regente de Torregalindo.
- D.^a Paula de Diego, casada, de idem.